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Kalisz, 09 listopada 2018r. 

 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: „Zakup autobusu min. 21 osobowego w wersji standardowej, do przewozu osób niepełnosprawnych” 
 
 
 
I. W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego (Miasta 

Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam 
następujących odpowiedzi i zmieniam SIWZ w następującym zakresie: 

 
 
Pytanie 1: 
Zamawiający wymaga podania wartości zużycia energii oraz emisji dwutlenku węgla liczonych na 
podstawie zużycia paliwa wg procedury ustalonej dla celów badań homologacyjnych. 

Informuję Zamawiającego, że podczas badań homologacyjnych autobusów nie przeprowadza się 
pomiarów zużycia paliwa oraz emisji dwutlenku węgla (dotyczy to samochodów osobowych) . 

Zatem w dokumentacji homologacyjnej autobusów nie ma wpisów dot. zużycia paliwa oraz wartości 
CO2. 

Wnioskujemy zmianę w SIWZ i przyjęcie: 

- wartości CO2 z katalogu producenta bazowego; 

- wartości zużycia energii obliczonego wg zużycia paliwa podanego w katalogu producenta pojazdu 
bazowego. 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”): 
 
 

1. pkt 22.2.4) SIWZ otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„4) Kryterium - Zużycie energii (Ze)  

W powyższym kryterium ocenie podlega wielkość zużycia energii (wyrażona w MJ/km)* . 
Maksymalną ilość punktów, tj. 4, otrzyma oferta Wykonawcy, który zaproponuje najniższą 
wielkość zużycia energii. Ilość punktów w tym kryterium wyliczona będzie zgodnie z 
poniższym wzorem, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, według zasady 
matematycznej, iż wartości 1-4 zaokrągla się w dół, 5-9 zaokrągla się w górę:  
 

       Najniższa wielkość zużycia energii *   
Liczba punktów oferty badanej = ----------------------------------------------------- x 4 pkt  

         Wielkość zużycia energii w ofercie badanej *   
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* wielkość zużycia energii (w MJ/km) zostanie wyliczona zgodnie z rozporządzeniem Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie innych niż cena obowiązkowych kryteriów 
oceny ofert w odniesieniu do niektórych rodzajów zamówień publicznych (Dz. U.2011, Nr 
96, poz. 559) jako jako iloczyn podanego w „Formularzu Oferty” przez Wykonawcę 
uśrednionego zużycia paliwa (w l/100 km) dla wartości cyklu łączonego zmierzonego 
według danych podanych w katalogu producenta pojazdu bazowego oraz wartości 
energetycznej paliwa równej dla oleju napędowego – 36 MJ/l, a otrzymany wynik zostanie 
podzielony przez 100 aby otrzymać wartość w MJ/km.  

W przypadku, gdy Wykonawca nie poda w „Formularzu Oferty” żadnej wartości (pozostawi 
puste miejsce) oferta otrzyma w tym kryterium 0 punktów, bez przeprowadzania obliczenia o 
którym mowa wyżej.” 

 
 

2. pkt 22.2.5) SIWZ otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„5) Kryterium - Emisja dwutlenku węgla (Ed) 

W powyższym kryterium ocenie podlega wysokość emisji dwutlenku węgla (wyrażona w 
g/km) podana przez Wykonawcę w „Formularzu oferty”* . Maksymalną ilość punktów, tj. 2, 
otrzyma oferta Wykonawcy, który zaproponuje najniższą wysokość emisji dwutlenku węgla. 
Ilość punktów w tym kryterium wyliczona będzie zgodnie z poniższym wzorem, z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, według zasady matematycznej, iż wartości 1-4 
zaokrągla się w dół, 5-9 zaokrągla się w górę:  

 
                      Najniższa wartość emisji dwutlenku węgla *   

Liczba punktów oferty badanej = ----------------------------------------------------- x 2 pkt  
         Wartość emisji dwutlenku węgla *   
 

* wielkość emisji dwutlenku węgla (g/km) zmierzona dla wartości cyklu łączonego 
zużycia paliwa według danych podanych w katalogu producenta pojazdu bazowego 
(wartość uśredniona).  

 
W przypadku, gdy Wykonawca nie poda w „Formularzu Oferty” żadnej wartości (pozostawi 
puste miejsce) oferta otrzyma w tym kryterium 0 punktów, bez przeprowadzania obliczenia o 
którym mowa wyżej.” 

 
 

3. Formularz Oferty stanowiący element SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej „Informacji dla Wykonawców” - należy z niego skorzystać przy składaniu 
oferty, gdyż uwzględnia on dokonane zmiany, o których mowa wyżej w pkt 1 i 2. 

 
 
Pytanie 2: 
Wnoszę o modyfikację SIWZ poprzez dodanie wymogu posiadania przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę dokumentu lud certyfikat producenta potwierdzającego spełnienie wymagań w 
zakresie jakości, sprzedaży i usług posprzedażowych jakie producent samochodu bazowego stawia 
wykonawcom zabudów na polu indywidualnych rozwiązań w zakresie zabudowy – zapis ten nie 
narusza w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 (Dz. U.2004 
Nr 19 poz.177) 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza zaproponowanej modyfikacji SIWZ. 
 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w teleskopowe najazdy najazdy szynowe? 
Zastosowanie ich w zamian windy poprawi łatwość obsługi i znacząco obniży kosz zakupu i 
eksploatacji pojazdu. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, nie dopuszcza zaoferowania pojazdu wyposażonego  
w teleskopowe najazdy szynowe zamiast windy umożliwiającej załadunek wózka inwalidzkiego.  
 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki powietrznej pasażera? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, nie dopuszcza zaoferowania pojazdu wyposażonego tylko 
w poduszkę powietrzną kierowcy. 
 
 
Pytanie 5: 
Czy zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu fabrycznie nowego z kompletem dokumentów do 
pierwszej rejestracji? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu nowego, nieużywanego wyprodukowanego nie 
wcześniej niż w 2018 roku wraz z kompletem dokumentów niezbędnych do pierwszej rejestracji. 
 
 
Pytanie 6: 
Wnoszę o modyfikację SIWZ poprzez dodanie do wymogu posiadania przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę aktualnego w chwili składania oferty przetargowej, certyfikat ISO właściwy dla 
branży motoryzacyjnej w zakresie przebudowy pojazdów typu furgon na autobusy – zapis ten 
znajdzie odzwierciedlenie w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 27 lipca 2016 w § 13 art.1 
ust. 3 w celu potwierdzenia, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza zaproponowanej modyfikacji SIWZ. 

 
 

II. W imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
zmieniam dzień składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu na następujący:  
19 listopada 2018 roku. Godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 
III. Zamawiający zwraca uwagę, że składając ofertę należy  skorzystać z Formularza Oferty 

załączonego do niniejszej „Informacji dla Wykonawców. 
 

PREZYDENT 
MIASTA KALISZA 

/-/ 
Grzegorz Sapiński 
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.........................., dnia .............................. 
 

MIASTO KALISZ  

 

FORMULARZ OFERTY  
 

Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup 
minimum 21 osobowego autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” w 
imieniu reprezentowanego/ych Wykonawcy/ów: 
 
 
 
tj.:………..…………………………...………………………………………………..……………………….....…….  

(należy podać nazwę i adres wykonawcy adres np. w formie pieczęci, 

w przypadku oferty wspólnej należy podać nazwy, adresy wszystkich wykonawców składających ofertę) 

 

oświadczam, iż: 

 

1. Oferuję dostawę pojazdu …………..…...................................................................... 1)  
     (należy podać markę i model) 

za kwotę brutto: ...............................................* PLN. 

2. Oferowany pojazd spełnia wszystkie warunki zawarte w SIWZ, w tym wszystkie warunki 
opisane w pkt 4. SIWZ.  

3. Wyżej wymienione zamówienie wykonam w terminie określonym w pkt 5 SIWZ. 

4. Oświadczam, że oferowany pojazd charakteryzuje się następującymi parametrami: 

 

Lp. Parametr 

Oferowane przez Wykonawcę 
parametry 

 
 

(Uzupełnić) 

1.  
Moc silnika (nie mniejsza niż 150 KM) 

 
(*) ................................ KM 

2. 
Uśrednione zużycie paliwa (oleju napędowego) dla 
wartości cyklu łącznego zmierzonego według danych 
podanych w katalogu producenta pojazdu bazowego 

 
(*) ................................ l/100 km 

 
 
 
Ciąg dalszy na następnej stronie 
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FORMULARZ OFERTY – c.d.  
 

Lp. Parametr 

Oferowane wartości przez 
Wykonawcę 

 
 

(Uzupełnić) 

3. 

Wielkość emisji dwutlenku węgla zmierzona dla 
wartości cyklu łącznego zużycia paliwa według 
danych podanych w katalogu producenta pojazdu 
bazowego (wartość uśredniona). 

(*) ............................... g/km 
 

5. Udzielam gwarancji na oferowany pojazd na okres: 
 

a) mechanicznej ................ 1)  miesięcy (nie krótszy niż 24 miesięcy),  

b) na powłoki lakiernicze .................. 1) miesięcy (nie krótszy niż 36 miesięcy), 

c) na perforację nadwozia ................. 1) miesięcy (nie krótszy niż 72 miesiące). 

6. Oferowany pojazd posiada następujące dodatkowe wyposażenie / funkcjonalności w cenie, o 
której mowa w pkt 1: 

L.p. Nazwa dodatkowego wyposażenia / funkcjonalności * TAK / NIE  

1 Komplet opon zimowych  *  

2 Wyposażenie w ogrzewanie postojowe  *  

3 Możliwość regulacji wysunięcia kolumny kierowniczej *  
 

* w kolumnie należy wpisać odpowiednio słowo: „TAK ” albo „NIE”  
 

7. Następujące części (zakres) zamówienia zamierzam/y powierzyć niżej wymienionym 
podwykonawcom 2): 

 

Określenie (opis) części zamówienia zlecanej 
podwykonawcy 

Firma (nazwa) podwykonawcy, 
NIP/REGON  

Opis części zamówienia: ……………………………………. 

……………………………………………………………….. 

Procentowy udział zlecany podwykonawcy: …………….[%] 

 

 
 
Ciąg dalszy na następnej stronie 
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FORMULARZ OFERTY – c. d.  

8. Zapoznałem się z treścią SIWZ, w tym z projektem umowy stanowiącym jej załącznik 
i akceptuję ich treść, w tym warunki płatności oraz zdobyłem wszelkie niezbędne informacje do 
przygotowania oferty. 

9. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO 
2) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w 
celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu 3). 

10. Wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania 
oferty. 

11. Dane teleadresowe Wykonawcy do prowadzenia korespondencji 1): 

nazwa (firma) Wykonawcy: .................................................................................................... 

adres: ........................................................................................................................................ 

tel. ................................................................, faks ................................................................... 

e-mail: ……………………………………………………………………………………..…. 

(w przypadku składania oferty wspólnej proszę wyżej podać dane dotyczące ustanowionego pełnomocnika) 

12. Kategoria przedsiębiorstwa Wykonawcy (niepotrzebne skreślić): 

 

mikro przedsiębiorstwo / małe przedsiębiorstwo / średnie przedsiębiorstwo / inna 4) 

13. W załączeniu przedkładam nw. załączniki: 

1) …………………………………….. 
2) ……………………………………. 
3) ……………………………………. 

 
 
 
 

................................................................. 
/podpis/y, pieczątki osoby/osób upoważnionych do reprezentowania 

Wykonawcy/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UWAGA: szczegółowe objaśnienia odnośnie wypełnienia „Formularza oferty” znajdują się następnej stronie oraz w 
pkt 21 i 22 SIWZ.  
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Szczegółowe objaśnienia odnośnie wypełnienia „Formularza oferty” (strona ta nie musi być 
załącznikiem do oferty) 
 

 
 

1) Należy podać dane/uzupełnić 
 

2) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 

 
3) W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub 

zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści 

oświadczenia Wykonawca może nie składać (może usunąć treść tego punktu np. poprzez jego wykreślenie),  

 
4) Należy wskazać tylko jedną z kategorii, mając na uwadze, iż: 

1) mikroprzedsiębiorstwo – to przedsiębiorstwo zatrudniające mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub 

roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln. EUR; 

2) małe przedsiębiorstwo – to przedsiębiorstwo zatrudniające mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna 

suma bilansowa nie przekracza 10 mln. EUR; 

3) średnie przedsiębiorstwa – to przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi 

przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 mln. EUR 

lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln. EUR. 

 

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie informację o kategorii przedsiębiorstwa należy 

przedstawić w stosunku do każdego z nich (np. członka konsorcjum, wspólnika spółki cywilnej). 

 


